
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 28
9 Φεβρουαρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτασης δάσους, εμβα−

δού δύο χιλιάδων πεντακοσίων έξι τ.μ. (2.506,00 τ.μ.), στη 
θέση «Κουκουρέλος», της Τοπικής Κοινότητας Μικρού Πε−
ριστερίου του Δήμου Μετσόβου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων. ............................................................................................................. 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κή−
ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλ−
ματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση εμβα−
δού 6.535,7 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Ουνιά» Δήμου 
Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου .......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης έκτασης δάσους πεύ−
κης εμβαδού πεντακοσίων έντεκα τετραγωνικών μέτρων 
(511,00 τ.μ.), σε περιοχή τοπικής κοινότητας Επανωχώρι 
της δημοτικής ενότητας Ανατολικού Σελίνου του Δήμου 
Κανδάνου − Σελίνου. ..................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=99.724,00 τ.μ. 
στη θέση «Παλιό γεφύρι − Μαραγκός», Τοπικής Κοινότητας 
Αγγελώνας, Δημοτικής Ενότητας Μονεμβασίας, Δήμου Μο−
νεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. ...................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  651/10 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτασης δάσους, εμβα−

δού δύο χιλιάδων πεντακοσίων έξι τ.μ. (2.506,00 τ.μ.), στη 
θέση «Κουκουρέλος», της Τοπικής Κοινότητας Μικρού Πε−
ριστερίου του Δήμου Μετσόβου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και ειδικότερα του άρθρου 280.

1.2. Του Π. Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας».

1.3. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
της Ελλάδας.

1.4. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα τις διατάξεις των άρθρων 
37 και 38 παρ.1 και 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει σήμερα.

1.5. Του Π.Δ. 94/1993 «Περί καθορισμού αρμοδιοτήτων που διατη−
ρούνται από τον Υπουργό και τις Περιφερειακές αρχές κ.λπ.».

1.6. Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα του άρθρου 1.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 59087/2342/16−12−2011 αναφορά του Δασαρ−
χείου Μετσόβου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, ως ανα−
δασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

4. Την υπ’ αριθμ. 60990/756/27−12−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει στην 
πρότερα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση, την 
Δημοτική έκταση δάσους, συνολικού εμβαδού δύο χιλιάδων πε−
ντακοσίων έξι τ.μ. (2.506,00 τ.μ.), στη θέση «Κουκουρέλος», της 
Τοπικής Κοινότητας Μικρού Περιστερίου του Δήμου Μετσόβου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων», η οποία εκχερσώθηκε πα−
ράνομα. Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασολόγου Σταύρου Σιούλα, Υπαλλήλου του 
Δασαρχείου Μετσόβου, με κλίμακα 1:1.800, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και αποτελείται 
από δύο τμήματα Α και Β, ως εξής:

1) Τμήμα Α, έκταση εμβαδού «1.578,00» τ.μ., με στοιχεία «1−2−
3  ........ 26−27−1» και όρια:

Βόρεια: Με Δημοτική έκταση δάσους.
Νότια: Με Δημοτική έκταση δάσους.
Ανατολικά: Με έκταση που έχει χαρακτηρισθεί ως μη δασική 

με την υπ’ αριθμ. 171/2000 πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη 
Μετσόβου.

Δυτικά: Με Δημοτική έκταση δάσους.
2) Τμήμα Β, έκταση εμβαδού «928,00» τ.μ., με στοιχεία «28−

29−30  ............ 41−42−28» και όρια:
Βόρεια: Με έκταση που έχει χαρακτηρισθεί ως μη δασική 

με την αριθμ. 171/2000 πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη 
Μετσόβου.

Νότια: Με Δημοτική έκταση δάσους.
Ανατολικά: Με Επαρχιακή οδό Σιτσαίνων.
Δυτικά: Με Δημοτική έκταση δάσους και έκταση που έχει 

χαρακτηρισθεί ως μη δασική με την αρίθμ. 171/2000 πράξη 
χαρακτηρισμού του Δασάρχη Μετσόβου.

Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε παράνομα, εμπίπτει 
στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του άρθρου 3 και 
στις διατάξεις της παρ. 1ε και 2γ του άρθρου 4 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

   Ιωάννινα 4 Ιανουάριου 2012
Η Γενική Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

257



258 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 259

    Αριθμ. 8108 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κή−

ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλ−
ματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση εμβαδού 
6.535,7 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Ουνιά» Δήμου Καρπά−
θου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί διοικητι−

κής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης» και του Π.Δ.143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ.Γρ.Αποκ. 
Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητι−
κών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ.Υποθέ−
σων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ. Β΄/ 29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των Δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 όπως η παρ. 4 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

7. Την από 15−9−2009 αίτηση της Βάσως Ορφανού του Δη−
μητρίου κάτοικο Καρπάθου.

8. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης ανα−
δασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 
525/τ. Δ΄/20−6−2006).

9. Την από 1−10−2009 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου Δή−
μαρχου Γεωργίου, την αρ. πρωτ. ΔΥ/27−9−2010 εισήγηση του 
Δασολόγου Παπακων/νου Σπυρίδωνα και την αρ. πρωτ. 4159/
2−8−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου για μερι−
κή ανάκληση έκτασης εμβαδού 6.535,7 τ.μ., η οποία σύμφωνα 
με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται 
στη θέση «Ουνιά» Αήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδε−
κανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν 
γεωργικής μορφής.

10. Την απόφαση 50 (πρακτικό 4/2011) της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδικείου 
Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή η αρ. πρωτ. 
4159/2−8−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου, απο−
φασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφασης 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλ−
ματος αυτής(ΦΕΚ 525/Τ.Δ./20−6−2006) για έκταση με στοιχεία 
(1, 2, 3, 4, ..., 20, 21, 1) εμβαδού 6.535,7 τ.μ., η οποία σύμφωνα 
με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται 
στη θέση «Ουνιά» Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδε−
κανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν 
γεωργικής μορφής. 

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Ρόδος, 28 Δεκεμβρίου 2011
Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



260 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 261

    Αριθμ. 4223 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης έκτασης δάσους πεύκης εμ−

βαδού πεντακοσίων έντεκα τετραγωνικών μέτρων (511,00 
τ.μ.), σε περιοχή τοπικής κοινότητας Επανωχώρι της δη−
μοτικής ενότητας Ανατολικού Σελίνου του Δήμου Κανδά−
νου − Σελίνου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωτικής Διοίκησης − Καλλι−
κράτης».

2) Την υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ 459/τ. Β΄/2011) απόφαση 
Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης    Κρήτης «Ορισμός 
εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής».

3) Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ 229 Α΄) Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης.

4). Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος των Ελλήνων.

5) Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των δασών 
κλπ. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροποποιήθηκε με 
τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 41 
παρ. 1 αυτού.

6) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/
1180/1980 και β) 182447/3049/1980.

7) Το γεγονός ότι την 20−4−2011 εξερράγη πυρκαγιά στη 
περιοχή της τοπικής κοινότητας Επανωχωρίου της Δημοτικής 
Ενότητας Ανατολικού Σελίνου του Δήμου Κανδάνου−Σελίνου η 
οποία αποτέφρωσε έκταση δάσους πεύκης εμβαδού πεντακο−
σίων έντεκα τετραγωνικών μετρούν (511,00 τ.μ.).

8) Την υπ’ αριθμ. 40/4−7−2011 εισηγητική έκθεση της, Δ/ντριας 
Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για τους Λογούς που 
αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί αναδαοοπέα η ανωτέρω 
αναφερομένη καμένη δημοσιά έκταση δάσους, όπως εμφανί−
ζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1.5000 θεωρημένο 
από την Δ/ντρια Δασών Χανίων και προσαρτάται συνημμένα 
στην παρούσα απόφαση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την λόγω πυρκαγιάς καμένη 
δημόσια έκταση δάσους πεύκης εμβαδού πεντακοσίων έντε−
κα τετρ. μέτρων (511,00 τ.μ.), στη περιοχή τοπικής κοινότητας 
Επανωχωρίου της Δημοτικής Ενότητας Ανατολικού Σελίνου 
του Δήμου Κανδάνου−Σελίνου.

Η έκταση με στοιχεία οριοθετικής γραμμής Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α 
εμβαδού πεντακοσίων έντεκα τετρ. μέτρων (511,00 τ.μ.), απει−
κονίζεται κατά θέση, σχήμα, μέγεθος και όρια σε απόσπα−
σμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1: 5.000, το οποίο είναι θεωρημένο 
από την Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένο στην παρούσα 
απόφαση μας. Η έκταση καλύπτονταν από δενδρώδη βλά−
στηση του είδους πεύκης σε ποσοστό πάνω από 50%, όπως 
εμφανίζεται από την όμορη βλάστηση της ευρύτερης έκτασης. 
Η έκθεση ως προς τον ορίζοντα είναι Δυτική η κλίση είναι 
20% και έχει έδαφος μετρίως βαθύ, κατά τόπους βραχώδες. 
Η έκταση συνορεύει βόρεια με γεωργικές εκτάσεις και δυτικά, 
νότια και ανατολικά με δάσος πεύκης.

Οι συντεταγμένες των κορυφών με Ε.Γ.Σ.Α. ’87 της καμένης 
έκτασης είναι οι εξής:

 Χ=484590.1586  Υ=3908594.5053
 Χ=484607.0473  Υ=3908591.0047
 Χ=484616.3088  Υ=3908570.0286  

 Χ=484598.8945  Υ=3908567.6896
 Χ=484589.3624  Υ=3908572.4974
Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η έκταση 

αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
καμένης δασικής βλάστησης και ο αποκλεισμός της αλλαγής 
χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Ηράκλειο, 29 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚ. ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 263

    Αριθμ. 2103 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=99.724,00 τ.μ. 

στη θέση «Παλιό γεφύρι − Μαραγκός», Τοπικής Κοινότητας 
Αγγελώνας, Δημοτικής Ενότητας Μονεμβασίας, Δήμου Μο−
νεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85/τ. Α΄/2001).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3 του 

Ν.998/79 (ΦΕΚ 289/τ. Α΄/1979) «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ. 
Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ.160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρο−
νται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/τ. Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής  Ελλάδας 
και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβουλίου (ΦΕΚ 
247/τ. Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του Νόμου των 
Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμός Γενικών 
Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 1894/1−12−2011 (Επανάληψη στο ορθό στις 
2−12−2011) πρόταση του Δασαρχείου Μολάων, για κήρυξη της 
ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση 
με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασικής βλάστησης 
η οποία καλυπτόταν από θάμνους αειφύλλων πλατυφύλλων 
(πουρνάρι) σε ποσοστό 90% που καταστράφηκε από πυρκα−
γιά, της κατηγορίας της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 
998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει 
σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/10, 
(ΦΕΚ 17/τ. Α΄/16−2−2010), δημόσιο δάσος εμβαδού Ε=99.724,00 
τ.μ, στη θέση «Παλιό γεφύρι − Μαραγκός», Τοπικής Κοινότητας 
Αγγελώνας, Δημοτικής Ενότητας Μονεμβασίας, Δήμου Μονεμ−
βασίας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία: Ε: (1, 2, 3, …, 63, 64, 65, 1), εμ−
βαδού 99.724,00 τ.μ., έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87, όπως φαίνεται στο συ−
νημμένο θεωρημένο με ημερομηνία 22−11−2011 από το Δασάρχη 
Μολάων, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2500 το οποίο 
συνέταξε στις 22−11−2011 ο Δασολόγος του Δασαρχείου Μολάων 
Καραγιαννάκος Γεώργιος, απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρ−
τη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7357/7 και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με όρια:

Βόρεια:  Με αγροτική οδό.
Νότια:  Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά:  Με Δημόσια Δασική έκταση.
Κατά της ανωτέρω Απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα άσκη−

σης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοι−
κητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών από την επομένη 
της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Πάτρα 29 Δεκεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοήκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ      



264 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000280902120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-02-14T17:53:11+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




